ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA S/Nº - CENTRO
SIMÕES - PIAUÍ

CNPJ Nº 06.553.853/0001-37

EXTRA TO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 131/2025

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de prestação de serviço

como Engenheiro Civil junto de Obras e Serviços Públicos deste município na zona

rural.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito

no CNPJ/MF de nº 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N,

Centro, Simões - PI

CONTRATADO: EDUARDO ABDIAS FEITOSA DE CARVALHO, brasileiro, solteiro,

inscrito no CPF de nº 019.396.683-28, residente e domiciliado na Rua Manoel Crisogono,

Nº 230, Bairro Centro, Simões - PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 11 (Onze) meses, iniciando-se em 01/02/2025, e encerrando-se em

31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM e Recurso Próprio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 24 de fevereiro de 2025.